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NJZES[A E PROKURIMIT

G/ V8,
Nr /Hiw[L [, prot. Vloré, mé Q(‘Q 2025

| sada: Kthim pérgjigje kérkesés pér informacion Nr. 11278/2 prot, daté 01.08.2025.

QENDRILS “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3, Ap.7, Tirang

NE pérzjigje & kérkesss suaj pér informacion protokolluar né Bashkiné Vloré me Nr.
[ 1278/2 prot., daté 01.08.2025, q& ka pér objekt vénien né dispozicion t€ informacionit
lid~ur me tenderat e realizuar dhe dokumentacionit né lidhje me realizimin e kontratave
pér perindhén Janar 2024 — Qershor 2025, ju informojmé si mé poshté vijon:

- Informacioni i kérkuar prej jush &sh:€ i publikuar dhe i aksesueshém né& fagen zyrtare
€ Agjencis€ s€ Prokurimit Publik (APP), www.app.gov.al, né& linkun
hitos://wavw.app.eov.al/njoftimi-i-kontrat%C3%ABs-s%C3%AB-shpallur/

- {Zo njeftim publikohe: né buletinin e njoftimeve publike dhe &shté I aksesueshém né
lincun  https:/Avewew,app.cov.al/t%C 3%AB-tjera/arkiva/arkiva-e-buletinit-t%C3%AB-
progurimit-publik/

- Lidhur me dokumentacionin pér realizimin e kontratave, ju b&jmé& me dije se autoriteti
kontrakter pas lidhjes s& kontratds publikon Formularin e Njoftimit té Kontratés sé
Nénsnkruar, 1 cili gjendet n€ linkun https://www.app.gov.al/njoftimi-i-lidhjes-
5%0C 3%A B-Kontrat%eC 3% ABs/

- Lidhur me fazén e realizimit (likujdimet ¢ sitaucioneve/faturave) mund t& gjeni
info-mac on né linkun hitps://spending.data.al/sg/treasury/list/vear/2019

Durez ju falenderuar,
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